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Tekstil, Hazır Giyim, Deri Sektöründe 3 
Ulusal Yeterlilik Güncellendi.

İstanbul Deri ve Deri Mamulleri İhracatçıları Birliği 
tarafından; ‘’ Sayacı (Seviye 3), Ayakkabı İmalatçısı 
(Seviye  4)  ve  Saraciye  İmalatçısı  (Seviye  4)  ‘’  
Ulusal  Yeterlilikleri  güncellenerek  ilgili  kurum  ve  
kuruluşların görüşüne sunulmuştur.

Söz  konusu  güncellenmiş  yeterlilikleri  için  
görüş  alma  süreci  7  Şubat  2022  tarihinde  
tamamlanacaktır.

Gelen  görüşler  doğrultusunda  güncellenmiş  
yeterlilikler  gözden  geçirildikten  sonra  MYK  
Sektör Komitesinin görüşüne sunulacaktır.

Yetkilendirilmiş ve Aday Belgelendirme 
Kuruluşları  İle  Video  Konferans  
Toplantısı Gerçekleştirildi.

Sınav  ve  Belgelendirme  Dairesi  Başkanlığı  
koordinasyonunda,  Yetkilendirilmiş  ve  Aday  
Belgelendirme  Kuruluşları  ile  4  Ocak  2022  
tarihinde video konferans üzerinden 250 den fazla 
kuruluştan  500  e  yakın  temsilcinin  katılımcı  ile  

2021 değerlendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir.

Kurum  Başkanı  Sayın  Sayın  Adem  CEYLAN’ın  
açılış konuşmaları ile başlayan program Sınav ve 
Belgelendirme Dairesi Uzmanı Özgen ULUDAĞ’ın 
2021  yılı  değerlendirme  sunumu  ile  devam  
etmiştir.

Toplantının  sonunda  yetkilendirilmiş  
belgelendirme  kuruluşlarımızın  temsilcilerinden  
iletilen sözlü ve yazılı  sorular Kurum Başkanımız 
Sayın  Adem  CEYLAN  ve  ilgili  Daire  Başkanları  
tarafından canlı yayında cevaplanmıştır.

Bilişim Teknolojileri sektöründe 7 adet 
Taslak  Yeterlilik  Hazırlandı  ve  3  adet  
Ulusal Yeterlilik Revize Edildi.

Bilişim  Teknolojileri  sektöründe  ulusal  
yeterliliklerin  belirlenmesi  amacıyla  Mesleki  
Yeterlilik  Kurumu  (MYK)  ile  Bilişim  Sanayicileri  
Derneği  (TÜBİSAD)  arasında  imzalanan  
“Ulusal  Yeterlilik  Hazırlama  İşbirliği  Protokolü”   
kapsamında  7  adet  taslak  yeterlilik  hazırlandı.  
Ayrıca,  Ulusal  Yeterlilikleri  güncellemek  üzere  
MYK tarafından görevlendirilen  TÜBİSAD bilişim 
teknolojileri  sektöründe  3  adet  Ulusal  Yeterliliği  
revize etti.

TÜBİSAD  tarafından  hazırlanan  “Bulut  Bilişim  
Analisti  (Seviye  5),  Gömülü  Sistem  Geliştirici  
(Seviye  5),  Yapay  Zeka  Sistem  Analisti  (Seviye  
5),  Blok  Zinciri  Analisti  (Seviye  5),  Yazılım  
Geliştirici  (Seviye  5),  Yazılım  Geliştirici  (Seviye  
4)  ve  Veritabanı  Yöneticisi  (Seviye  5)”   taslak  
yeterlilikleri  ile  güncellenen  “Sistem  İşletmeni  
(Seviye 4), Sistem İşletmeni (Seviye 5) ve Sistem 
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Yöneticisi  (Seviye  5)”  ulusal  yeterlilikleri  ilgili  
tarafların görüşüne sunuldu. 
Görüş  alma  süreci  24  Ocak  2022  tarihinde  
tamamlanacak taslak yeterlilikler ve revize edilen 
ulusal  yeterlilikler,  gelen  görüşler  doğrultusunda  
TÜBİSAD  tarafından  gözden  geçirildikten  sonra,  
MYK  Bilişim  Teknolojileri  Sektör  Komitesinin  
görüşüne sunulacaktır.

MYK  İnşaat  Sektör  Komitesi  47.  
Toplantısı Gerçekleştirildi.

MYK  İnşaat  Sektör  Komitesi,  Türkiye  Odalar  ve  
Borsalar  Birliği  (TOBB)  tarafından  hazırlanan  
“Kiremit  Tipi  Çatı  Kaplamacısı  (Seviye  3)”  
taslak  yeterliliği  ile  Cam  Filmi  Distribütörleri  ve  
İthalatçıları  Derneği  (CFD)  tarafından  hazırlanan  
“Bina  Cam  Filmi  Uygulayıcısı  (Seviye  4)”  taslak  
yeterliliğini  incelemek  üzere  05  Ocak  2022  
tarihinde 47. toplantısını gerçekleştirdi.

Komiteye  sunulan  taslak  yeterlilikler  ve  pilot  
sınavlara  ilişkin  görüntüler  incelenmiş,  tartışılmış  
ve  gerekli  düzeltmelerin  yapılmasının  ardından  
yeterliliklerin  MYK  Yönetim  Kurulu’nun  onayına  
sunulmasına karar verilmiştir.

Elektrik Elektronik Sektöründe 4 Adet 
Ulusal Yeterlilik Revize Edildi.

Elektrik ve Elektronik sektöründe Ankara Sanayi  
Odası 2. ve 3. Organize Sanayi Bölgesi tarafından;  
“Asansör Bakım ve Onarımcısı (Seviye 3), Asansör 
Bakım ve Onarımcısı (Seviye 4), Asansör Montajcısı 
(Seviye  3),  Asansör  Montajcısı  (Seviye  4)  ulusal  
yeterlilikleri  MYK  Elektrik  ve  Elektronik  Sektör  
Komitesi  toplantısında  görüşülmüş,  toplantıda  
alınan kararlar doğrultusunda gerekli düzeltmeler 
yapılarak  MYK  Yönetim  Kurulunun  onayına  
sunulmuştur. Söz konusu ulusal yeterlilikler, MYK 
Yönetim Kurulunun 01/12/2021 tarih ve 2021/153 
sayılı kararıyla onaylanarak yürürlüğe girmiştir.

MYK  Enerji  Sektör  Komitesi  25.  
Toplantısı Gerçekleştirildi.

Enerji Sektör Komitesi, Uluslararası Güneş Enerjisi 
Topluluğu Türkiye Bölümü (GÜNDER) tarafından 
güncellenen “ Güneş Isıl Sistem Personeli (Seviye 
5),  Fotovoltaik  Güç  Sistemi  Personeli  (Seviye  
5),  Fotovoltaik  Güç  Sistemi  Personeli  (Seviye  
4),  Güneş  Isıl  Sistem  Personeli  (Seviye  4)  “  
güncellenmiş  meslek  standartları  ve  yeterlilikleri  
incelemek  üzere  07.01.2022  tarihinde  25.  
toplantısını gerçekleştirdi.

Komiteye  sunulan  güncellenen  standartlar  ve  
yeterlilikler  incelenmiş,  tartışılmış  ve  gerekli  
düzeltmelerin  yapılmasının  ardından  MYK  
Yönetim  Kurulu’nun  onayına  sunulmasına  karar  
verilmiştir.



OCAK 2022

Çevre  Sektöründe  1  adet  Ulusal  
Yeterlilik Kabul Edildi.

Çevre  Sektöründe,  İSKİ  Genel  Müdürlüğü  
tarafından hazırlanan “Arıtma Tesisi Dezenfeksiyon 
Görevlisi  (Seviye  3)”  Ulusal  Yeterliliği  MYK  
Çevre  Sektör  Komitesi  tarafından  incelenerek,  
komite  üyelerinin  görüş  ve  değerlendirmeleri  
doğrultusunda  düzenlenmiş  ve  MYK  Yönetim  
Kurulunun  29.12.2021  tarihli  ve  2021/176  sayılı  
kararı  ile  onaylanarak  Ulusal  Yeterlilik  olarak  
yürürlüğe girmiştir.

Ulusal Yeterliliklerde Belgelendirme Süreci Nasıl 
İşleyecek?   

MYK  tarafından  kabul  edilen  ulusal  yeterliliklere  
göre  sınav  ve  belgelendirme  faaliyetlerini  
gerçekleştirmek  isteyen  kuruluşların  TÜRKAK  
ya  da  Avrupa  Akreditasyon  Birliği  bünyesinde  
çok  taraflı  tanıma  anlaşması  imzalamış  başka  
akreditasyon  kurumlarınca  ilgili  yeterliliklerde  
TS  EN ISO/IEC  17024  standardına  göre  akredite  
edilmiş olmaları ve MYK mevzuatı ile belirlenmiş 
şartları sağlamaları gerekmektedir.

 Kuruluşların  akreditasyon  sürecinde  ulusal  
yeterliliklere  atıf  yaparak  belgelendirme  
yapabilmeleri  için  Kurumumuza  yetkilendirilme  
ön başvurusunda bulunmaları gerekmektedir.

Akreditasyon  sürecinin  tamamlanmasını  takiben  
gerekli  şartları  sağlayarak  MYK  tarafından  
yetkilendirilen kuruluşlar ulusal yeterliliklere göre 
MYK Mesleki Yeterlilik Belgelerini verebilmektedir.

MYK  tarafından  yetkilendirilmemiş  hiçbir  kişi,  
kurum  ya  da  kuruluş  ulusal  yeterliliklere  atıfta  
bulunarak sınav ve belgelendirme yapamaz.

Ulusal Yeterliliklerde Bireylerin Belgelendirilmesi

Söz  konusu  ulusal  yeterliliklerde,  kuruluşların  
yetkilendirilmesini takiben ilgili kurum/kuruluşlar 
tarafından  sınav  ve  belgelendirme  faaliyetleri  
başlatılarak  bireylere  ilgili  yeterliliklerde  MYK  
Mesleki Yeterlilik Belgeleri verilmeye başlanacaktır.

Toplumsal  ve  Kişisel  Hizmetler  
Sektöründe  1  adet  Taslak  Meslek  
Standardı Hazırlandı.

Mesleki  Yeterlilik  Kurumu  ile  Düğün  Saloncuları  
ve  Organizasyoncular  İşveren  Sendikası  
arasında  imzalanan  “Ulusal  Meslek  Standardı  ve  
Ulusal  Yeterlilik  Hazırlama  İşbirliği  Protokolü”  
kapsamında  1  adet  Taslak  Meslek  Standardı  
hazırlandı.

Düğün  Saloncuları  ve  Organizasyoncular  
İşveren  Sendikası  tarafından  hazırlanan  “Etkinlik  
Organizatörü (Seviye 5)” taslak meslek standardı 
ilgili tarafların görüşüne sunuldu.

3



OCAK 2022

4

Görüş  alma  süreci  21  Ocak  2022  tarihinde  
tamamlanacak  taslak  meslek  standardı,  gelen  
görüşler  doğrultusunda  Düğün  Saloncuları  ve  
Organizasyoncular  İşveren  Sendikası  tarafından  
gözden  geçirildikten  sonra,  MYK  Sektör  
Komitesinin görüşüne sunulacaktır.

Ulusal  Europass  Merkezi  Beykoz  
Üniversitesi Öğrencileriyle Birlikte!

Ulusal  Europass  Merkezi  11  Ocak  2022 tarihinde,  
Beykoz  Üniversitesi  öğrencilerine  yönelik  çevrim 
içi  ‘‘Avrupa  Standardında  CV,  Niyet  Mektubu  
Hazırlama  ve  Europass  Araçlarıyla  Avrupa  
Fırsatlarına Erişim’’  konulu seminer gerçekleştirdi. 
Europass  Platformunun  sunduğu  hizmetler  ve  
araçlar akademisyenlere ve öğrencilere tanıtıldı.

Etkinlikte,  AB  formatında  öz  geçmiş  hazırlarken  
dikkat  edilmesi  gereken  hususlar  ve  kaçınılması  
gereken  yaygın  CV  hataları  konularında  bilgiler  
katılımcılara  aktarıldı.  Geçmişte  bir  işe  başvuru  
yaparken  diploma  geçer  akçeyken,  şimdi  
üniversite  diplomasının  tek  başına  yetersizliği  
ve  diğer  adaylar  arasından  ön  plana  çıkmak  
için  yeni  yeteneklere,  becerilere  ve  kazanımlara  
ihtiyaç  duyacakları  bilgisi  öğrencilerle  paylaşıldı.  
Öğrencilere Europass Platformu’nun ve araçlarının 
sağladığı  şeffaflık  ile;  Avrupa’da  öğrenim  
görerek  ve/veya  deneyim  kazanarak  kişisel  
gelişimlerine  katkıda  bulunabilecekleri,  mesleki  
becerilerini  artırabilecekleri  ve  iş  imkânlarını  
çoğaltabilecekleri  önerilerinde  bulunuldu.  Son  
olarak CV de önemli olan noktanın içerik olduğu 
ancak  bu  içeriğin  nasıl  sunulduğunun  da  bir  o  
kadar  önemli  olduğu  vurgulanarak;  Europass’ın  

sunduğu  farklı  ve  gelişmiş  hazır  CV  şablonların  
kullanılarak,  farklı  iş  ve  pozisyonlar  için  farklı  öz  
geçmişler  hazırlayabilecekleri  bilgisi  öğrencilerle  
paylaşıldı.

Ulusal  Europass  Merkezi,  Beykent  
Üniversitesi  Öğrencilerine  Europass  
Platformu’nu Tanıttı

Mesleki  Yeterlilik  Kurumu  tarafından  faaliyetleri  
yürütülen Ulusal Europass Merkezi, 12 Ocak 2022 
tarihinde  Beykent  Üniversitesi  öğrencilerine  
yönelik  ‘‘AB  Formatında  CV  Hazırlama  ve  İş  
Fırsatlarına Erişim’’ konulu bilgilendirme sunumu 
gerçekleştirdi.  Çevrim  içi  olarak  gerçekleştirilen  
etkinlikte;  bireylerin  tüm  eğitim  ve  staj  
deneyimlerini,  dil  ve  dijital  becerileri  dâhil  tüm  
becerilerini,  yeterliliklerini  ve  başarılarını  kayıt  
altına  alabilecekleri  Europass  Platformu tanıtıldı.  
Aynı  zamanda  diploma,  referans  mektupları  ve  
sertifikalarını  Kişisel  Europass  Kütüphanelerinde  
dijital olarak saklayabilecekleri önerildi.

Türkiye’nin  sürdürülebilir  kalkınması  ve  rekabet  
edebilirliği için iş gücü piyasasında gerek duyulan 
becerilerin ve yeterliklerin de çağa uygun şekilde 
sürekli  geliştirilmesi  gerekmektedir.  Bu  nedenle  
öğrencilerle,  çalışma  hayatının  gerektirdiği  
başta  bilişim  teknolojileri,  yabancı  dil,  finansal  
okuryazarlık,  karmaşık  problem  çözme-  eleştirel  
düşünme,  iletişim,  liderlik,  esneklik-uyum  ve  
adaptasyon,  yaratıcılık  ve  yenilikçilik  gibi  temel  
beceriler  ile  sanatsal  ve  sportif  becerilere  sahip  
olmalarının bir zorunluluk olduğu bilgisi paylaşıldı. 
Özellikle  bilişim  teknolojileri,  sürekli  ve  hızlı  bir  
şekilde  dinamik  bir  gelişim  içindedir.  Günümüz  
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akreditasyon  kurumlarınca  ilgili  yeterliliklerde  
TS  EN ISO/IEC  17024  standardına  göre  akredite  
edilmiş olmaları ve MYK mevzuatı ile belirlenmiş 
şartları sağlamaları gerekmektedir.

Kuruluşların  akreditasyon  sürecinde  ulusal  
yeterliliklere  atıf  yaparak  belgelendirme  
yapabilmeleri  için  Kurumumuza  yetkilendirilme  
ön başvurusunda bulunmaları gerekmektedir.

Akreditasyon  sürecinin  tamamlanmasını  takiben  
gerekli  şartları  sağlayarak  MYK  tarafından  
yetkilendirilen kuruluşlar ulusal yeterliliklere göre 
MYK Mesleki Yeterlilik Belgelerini verebilmektedir.

MYK  tarafından  yetkilendirilmemiş  hiçbir  kişi,  
kurum  ya  da  kuruluş  ulusal  yeterliliklere  atıfta  
bulunarak sınav ve belgelendirme yapamaz.

Ulusal Yeterliliklerde Bireylerin Belgelendirilmesi

Söz  konusu  ulusal  yeterliliklerde,  kuruluşların  
yetkilendirilmesini takiben ilgili kurum/kuruluşlar 
tarafından  sınav  ve  belgelendirme  faaliyetleri  
başlatılarak  bireylere  ilgili  yeterliliklerde  MYK  
Mesleki Yeterlilik Belgeleri verilmeye başlanacaktır.

Ulusal  Europass  Merkezi,  Eurodesk  
Temas Noktası Sorgun Gençlik Derneği 
İş  Birliği  İle  Çevrim  İçi  Europass  
Semineri Gerçekleştirdi

Ulusal Europass Merkezi, 13 Ocak 2022 tarihinde 
gençler için eğitim ve gençlik alanlarında Avrupa 
Fırsatları  sağlayan  Eurodesk  Temas  Noktası  
olan  ve  aynı  zamanda  Europass  Çoğaltıcıları  

şartlarında bilişim teknolojilerinden uzak kalmak 
mümkün  görünmemektedir.  Bu  kapsamda  
etkinlikte  dijital  becerilerin  önemine  değinilerek;  
öğrencilere,  Avrupa  Komisyonu  alan  uzmanları  
tarafından tasarlanan ve bireylerin güçlü ve zayıf 
yönlerini  anlamalarına,  uygun  eğitim  fırsatlarını  
bulmalarına  yardımcı  olacak  Europass  Dijital  
Beceri Testi hakkında bilgiler verildi.

Ulaştırma, Lojistik ve Haberleşme
1 adet Ulusal Yeterlilik Kabul Edildi.

Ulaştırma,  Lojistik  ve  Haberleşme  sektöründe,  
Posta  ve  Telgraf  Teşkilatı  Anonim  Şirketi  
tarafından  hazırlanan  “Posta  ve  Kargo  Teslim  
Elemanı  (Seviye  4)”  Ulusal  Yeterliliği  MYK  
Ulaştırma, Lojistik ve Haberleşme Sektör Komitesi 
tarafından  incelenerek,  komite  üyelerinin  görüş  
ve değerlendirmeleri doğrultusunda düzenlenmiş 
ve  MYK  Yönetim  Kurulunun  29.12.2021  tarihli  
ve  2021/175  sayılı  kararı  ile  onaylanarak  Ulusal  
Yeterlilik olarak yürürlüğe girmiştir.

Ulusal Yeterliliklerde Belgelendirme Süreci Nasıl 
İşleyecek?  

MYK  tarafından  kabul  edilen  ulusal  yeterliliklere  
göre  sınav  ve  belgelendirme  faaliyetlerini  
gerçekleştirmek  isteyen  kuruluşların  TÜRKAK  
ya  da  Avrupa  Akreditasyon  Birliği  bünyesinde  
çok  taraflı  tanıma  anlaşması  imzalamış  başka  
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arasında  yer  alan  Sorgun  Gençlik  Derneği  iş  
birliğiyle  “AB  Formatında  CV  Hazırlama  ve  İş  
Fırsatlarına Erişim” konulu bilgilendirme semineri 
gerçekleştirdi.  Çevrim  içi  olarak  gerçekleştirilen  
etkinlikte genel olarak; AB gençlik projeleri, yurt 
dışı  eğitim  ve  iş  fırsatlarına  erişim  konularına  
değinildi. AB şeffaflık araçları arasında en yaygın 
kullanıma sahip araç olan Europass’ın; Avrupa’da 
eğitim  almak,  çalışmak  veya  gönüllülük  yapmak  
isteyen bireylere kapsamlı bilgi ve rehberlik sunan 
bir platform olması, AB araçlarına ve hizmetlerine 
tek noktadan erişimi mümkün kılması gibi bilgiler 
katılımcılarla paylaşıldı.

Etkinlikte;  Avrupa  çapında  eğitim,  öğretim,  staj  
ve gençlik çalışmalarını destekleyen, okul eğitimi, 
yükseköğretim, yetişkin eğitimi dâhil yaşam boyu 
öğrenmenin  tüm  sektörlerine  açık  olan,  yurt  
dışında eğitim alma ve çalışma fırsatları sayesinde 
bireylerin  daha  iyi  beceriler  kazanmalarına  
yardım etmeyi amaçlayan Erasmus+ ( staj, eğitim, 
Mundus) programı hakkında bilgiler katılımcılara 
aktarıldı.  Ayrıca  kişilere  sosyal  içerikli  çeşitli  
dayanışma  ve  gönüllülük  faaliyetlerine  katılma  
fırsatı  sunan  Avrupa  Gönüllü  Hizmeti  (EVS)  
hakkında bilgiler verilerek, başvuru için European 
Youth  Portal  sitesini  ziyaret  etmeleri  önerildi.  
Avrupa’da iş ve eğitim programlarında Europass 
araçlarının kullanım alanları hakkında dinleyiciler 
bilgilendirildi.

Turizm,  Konaklama,  Yiyecek-İçecek  
Hizmetleri  Sektöründe  Güncellenen  5  
Ulusal Yeterlilik Görüşe Sunuldu.
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MYK’nin  operasyon  faydalanıcısı  olduğu  
Türkiye  Yeterlilikler  Sisteminin  ve  Çerçevesinin  
Uygulanması  Projesinin  (TUYEP)  hibe  
bileşenlerinden olan ‘‘VOC Test Merkezleri-III Hibe 
Programı’’  kapsamında  yetkilendirilen  TURYİD-
Turizm,  Restoran  Yatırımcıları  ve  Gastronomi  
İşletmeleri  Derneği  tarafından  güncellenen  
“Bar  Görevlisi  (Seviye  4)”,  “Kahve  Bar  Görevlisi  
(Barista) (Seviye 4)”, “Servis Görevlisi (Seviye 2)”, 
“Servis  Görevlisi  (Seviye 3)”  ve “Servis  Görevlisi  
(Seviye 4)” yeterlikleri, ilk görüş süreci içerisinde 
Kuruluşa  iletilen  görüş  ve  değerlendirmeler  
neticesinde düzenlenerek ilgili tarafların görüşüne 
yeniden sunulmuştur.

Görüş  alma  süreci  4  Şubat  2022  tarihinde  
tamamlanacak  olup,  güncellenen  dokümanlar,  
TURYİD tarafından, gelen görüşler doğrultusunda 
gözden  geçirildikten  sonra  MYK  Turizm,  
Konaklama,  Yiyecek-İçecek  Hizmetleri  Sektör  
Komitesinin görüşüne sunulacaktır.

Ulusal  Europass  Merkezi  Kastamonu  
Üniversitesi Öğrencileriyle Birlikte!

Mesleki  Yeterlilik  Kurumu  tarafından  faaliyetleri  
yürütülen Ulusal Europass Merkezi, 17 Ocak 2022 
tarihinde  Kastamonu  Üniversitesi  öğrencileriyle  
bir  araya  gelerek,   ‘‘Avrupa  Standardında  
CV,  Niyet  Mektubu  Hazırlama  ve  Europass  
Araçlarıyla  Avrupa  Fırsatlarına  Erişim’’  konulu  
bilgilendirme  sunumu  gerçekleştirdi.  Çevrim  içi  
olarak  gerçekleştirilen  etkinlikte;  becerilerini,  
yeterliliklerini  ve  deneyimlerini  daha  iyi  ifade  
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Söz konusu tebliğ ile MYK Mesleki Yeterlilik Belgesi 
zorunluluğu getirilen meslek sayısı 183’den 204’e 
çıkmıştır.

31  Aralık  2021  tarihli  ve  31706  sayılı  Resmî  
Gazete’de  yayımlanan  yedinci  tebliğ  ile  21  
meslekte  daha  MYK  Mesleki  Yeterlilik  Belgesi  
Zorunluluğu  getirilmiştir.  Çalışma  ve  Sosyal  
Güvenlik  Bakanlığının  2021/2  sıra  numaralı  
tebliğinde  yer  alan  21  meslekte  MYK  Mesleki  
Yeterlilik  Belgesi  olmayan  kişiler  Tebliğin  yayım  
tarihinden  itibaren  on  iki  ay  sonra  (30.12.2022  
tarihinden sonra) çalıştırılamayacaktır.

Tekstil, Hazır Giyim, Deri Sektöründe 6 
Adet Ulusal Yeterlilik Güncellendi

Türkiye  Tekstil  Sanayi  İşverenleri  Sendikası  
(TTSİS)  tarafından  güncellenen  “Ön  Terbiye  
Operatörü  (Seviye  3)”,”Ön  Terbiye  Operatörü  
(Seviye  4)”,  “Boyama  Operatörü  (Seviye  3)”,  
“Boyama Operatörü (Seviye 4)”, “Bitim İşlemleri 
Operatörü  (Seviye  3)”  ve  “Bitim  İşlemleri  
Operatörü (Seviye 4)” Ulusal Yeterlilikleri, Sektör 
Komitesi  tarafından incelenmiş  ve  MYK Yönetim 
Kurulu’nun  05/01/2022  tarihli  ve  2022/01  sayılı  
Kararı  ile  onaylanarak  güncel  halleri  yürürlüğe  
girmiştir.

etmelerini sağlayan Europass CV, Niyet Mektubu 
ve  beraberinde  mülakat  teknikleri  hakkında  
bilgiler öğrencilere aktarıldı.

Günümüzde  insan  kaynağı  seçim  süreci;  
kurumların-şirketlerin  başarısını,  devamlılığını  
ve  verimli  büyümesini  sağlayan  en  önemli  
etkenlerden  biri  haline  gelmiştir.  Bu  nedenle  
organizasyonların sahip olduğu insan kaynağının 
kalitesi,  seçim  sürecindeki  başarısına  bağlı  
olarak  şekillenmektedir.  Doğru  işe  doğru  kişinin  
seçilmesinin  en  doğru  tekniği  mülakatlardır.  
Kişiler iyi hazırlanmış profesyonel bir öz geçmiş ve 
ön yazı ile potansiyel işverenlerini etkileyebilir ve 
işe yerleşme süreçlerinin bir sonraki aşaması olan 
mülakat  kısmına  geçebilirler.  Fakat  sonrasında  
hissedilen  mülakat  stresi  ile  başa  çıkmak,  bir  
işe  kabul  için  en  önemli  nokta  olarak  karşımıza  
çıkmaktadır.  Nitekim  hiçbir  işveren,  karşısında  
heyecanlanıp titreyen bir  iş  gören adayı  görmek 
istemez.  Buradan  yola  çıkarak  etkinlik  boyunca  
öğrencilere  mülakatlarda  başarılı  olabilmeleri  
için; görüşmelere gitmeden önce duygusal olarak 
hazırlanmaları,   mümkünse  pratik  yapmaları,  
beden dilini iyi kullanmaları ve ilgili işi ve kurumu/
şirketi  önceden tanımaları  gerektiği  önerilerinde  
bulunuldu.

MYK  Mesleki  Yeterlilik  Belgesi  
Zorunluluğuna  21  Meslek  Daha  İlave  
Edildi.

Mesleki Yeterlilik Kurumu Mesleki Yeterlilik Belgesi 
Zorunluluğu Getirilen Mesleklere  İlişkin  Tebliğ  31  
Aralık 2021 tarihli ve 31706 sayılı Resmî Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.
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MYK Tarafından Bilgisayar Mühendisleri 
Kurultayına Katılım Sağlanmıştır.

TMMOB Bilgisayar Mühendisleri Odası tarafından 
15-16  Ocak  2022  tarihlerinde  Bilgisayar  
Mühendisleri  Kurultayı  gerçekleştirilmiştir.  
Çevrimiçi  olarak  gerçekleştirilen  etkinliğe  
bilgisayar,  yazılım,  bilgisayar  bilimleri,  bilişim  
sistemleri  ve  bilişim  mühendislerinin  yanı  sıra  
kamu  kurum  ve  kuruluşları  temsilcileri,  bilim  
insanları ve sektör temsilcileri katılım sağlamıştır.

Kurultayın  “Bilişim  Meslek  Tanımları  ve  Mesleki  
Denetim”  başlıklı  oturumunda,  MYK  Meslek  
Standartları  Dairesi  Başkanı  Sayın  Dr.  Yaprak  
AKÇAY  ZİLELİ  tarafından  “MYK’nın  İşlevleri  ve  
Bilişim  Alanındaki  Meslek  Tanımları”  konulu  
sunum  gerçekleştirilmiştir.  Sayın  ZİLELİ  
sunumunda  ulusal  yeterlilik  sistemi,  ulusal  
meslek  standartları  ve  ulusal  yeterlilikler  ile  bu  
kapsamda gerçekleştirilen sınav ve belgelendirme 
faaliyetleri,  Türkiye  Yeterlilikler  Çerçevesi  ve  
bilişim  teknolojileri  alanında  MYK  tarafından  
yapılan ve yürütülen çalışmalardan bahsetmiştir.

Ulusal  Europass  Merkezi,  Bilgi  
Üniversitesi  Öğrencilerine  Yönelik  
Çevrim  İçi  Europass  Semineri  
Gerçekleştirdi

Günümüzde  üniversite  öğrencileri  daha  çok,   
iş  arama  stratejilerini  öğrenmek,  öz  geçmiş  
hazırlamak, mülakat stratejilerini, yurt dışı eğitim ve 
staj olanaklarını öğrenmek, kariyer kararı vermek/
değiştirmek için yönlendirmelere ihtiyaç duyarlar. 
Özellikle  öğrenimlerini,  yeterlilik  kazanımlarını,  
gönüllü  çalışmalar,  staj  ve  iş  deneyimleri  
sonrasında  elde  ettikleri  bilgi  ve  becerilerini,  
karşı taraflara doğru şekilde aktarmak için, çeşitli 
yollar  aramak  zorunda  kalabilmektedirler.  Bu  
kapsamda Ulusal Europass Merkezi 18 Ocak 2022 
tarihinde Bilgi Üniversitesi öğrencileriyle bir araya 
gelerek “Avrupa Standardında CV, Niyet Mektubu 
Hazırlama  ve  Europass  Araçlarıyla  Avrupa  
Fırsatlarına  Erişim”  konulu  bilgilendirmelerde  
bulundu.  Etkinlikte  öğrencilere;  örgün,  yaygın  
ve  informal  ortamlarda  edindikleri  niteliklerini,  
becerilerini  ve  yeterliliklerini  işverenlere,  İK  
uzmanlarına  daha  açık  sunabilmeleri  ve  daha  
kolay  anlaşılabilmelerini  sağlamak  amacıyla  
Europass Platformu’nu ve araçlarını  kullanmaları  
önerildi.

Etkinlikte  öğrencilere,   Europass  Profillerindeki  
bilgileri  kullanarak;  başvurmak  istedikleri  işler,  
kurslar  ve  akademik  başvurular  için  çeşitli  
öz  geçmişler  oluşturabilecekleri  ve  kişisel  
kütüphanelerinde  saklayabilecekleri  bilgisi  
paylaşıldı. Ayrıca iş arama sürecindeki en yaygın 
hatalardan  birinin,  her  başvuruyu  aynı  CV  ile  
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Ulaştırma,  Lojistik  ve  Haberleşme  
Sektöründe  2  Adet  Ulusal  Yeterlilik  
Güncellendi.

Kurumumuzun  operasyon  faydalanıcısı  olduğu  
Türkiye  Yeterlilikler  Sisteminin  ve  Çerçevesinin  
Uygulanması  Projesinin  (TUYEP)  hibe  
bileşenlerinden olan ‘‘VOC-Test Merkezleri-III Hibe 
Programı”  projesi  kapsamında  Konya  Esnaf  ve  
Sanatkârlar Odaları Birliği (KONESOB) tarafından 
Köprülü  Vinç  Operatörü  (Seviye  3)  ve  Tehlikeli  
Madde  Şoförü  (Seviye  3)  Ulusal  Yeterlilikleri,  
Sektör  Komitesi  tarafından  incelenmiş  ve  
MYK  Yönetim  Kurulu’nun  12/01/2022  tarihli  ve  
2022/06  sayılı  Kararı  ile  onaylanarak  güncel  
halleri yürürlüğe girmiştir.

Gazişehir  Mesleki  Yeterlilik  Merkezi  
Sınav  ve  Belgelendirme  Ltd.  Şti.  MYK  
Tarafından  Sınav  ve  Belgelendirme  
Yapmak Üzere Yetkilendirildi.

TÜRKAK  tarafından  AB-0413-P  Akreditasyon  
Numarası  ile  akredite  edilmiş  olan  Gazişehir  
Mesleki Yeterlilik Merkezi Sınav ve Belgelendirme 
Ltd.  Şti.  MYK  Yönetim  Kurulunun  05.01.2022  

yapmak olduğu bilgisi öğrencilere aktarıldı.  Son 
olarak  iş  başvurularının  gerçek  değerlendirme  
aşamasına geçebilmesi için; Aday Takip Sistemleri 
(ATS) hakkında ayrıntılı bilgiler verilerek;  ATS’nin 
yüzlerce  CV  arasından  uygun  olmayanları  
kelime  tarama  yöntemiyle  elediği,  bu  nedenle  
başvurularda  kullanılan  CV’lerde  başvurulan  işe  
yönelik  anahtar  kelime  kullanılmasının  önemi  
vurgulandı.

Ağaç  İşleri,  Kağıt  ve  Kağıt  Ürünleri  
Sektöründe  3  Adet  Taslak  Yeterliliği  
Güncellendi.

ÖZ  AĞAÇ-İŞ  SENDİKASI  tarafından,  Ahşap  
Mobilya  İmalatçısı  (Seviye  3),  Ahşap  Mobilya  
İmalatçısı (Seviye 4) ve Ahşap Mobilya İmalatçısı 
(Seviye 5) taslak yeterlilikleri  güncellenerek ilgili  
kurum ve kuruluşlara görüşe gönderilmiştir.

Söz  konusu  güncellenmiş  yeterlilikler  için  görüş  
alma süreci 19.02.2022 tarihinde tamamlanacaktır. 
Gelen  görüşler  doğrultusunda  güncellenmiş  
taslak  yeterlilikler  gözden  geçirildikten  sonra  
MYK  Ağaç  İşleri,  Kâğıt  ve  Kâğıt  Ürünleri  Sektör  
Komitesinin görüşüne sunulacaktır.

9
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tarihli  ve  2022/3  sayılı  kararı  ile  sınav  ve  
belgelendirme  yapmak  üzere  YB-0304  kodu  ile  
yetkilendirilmiştir.

Yapılan  çalışmalar  neticesinde  Kuruluşla  MYK  
arasında  07.07.2021  tarihinde  yetkilendirme  ön  
sözleşmesi,  24.01.2022  tarihinde  yetkilendirme  
sözleşmesi imzalanarak, Kuruluş toplam 12 ulusal 
yeterlilikte  sınav  ve  belgelendirme  faaliyeti  
gerçekleştirmek üzere yetkilendirilmiştir.

Kuruluşun kapsamında yer alan yeterlilikler:

11UY0011-3 Ahşap Kalıpçı (Seviye:3 (Rev. No:03)
12UY0054-3  Alçı  Levha  Uygulayıcısı  (Seviye:3  
(Rev. No:01)
12UY0055-3 Alçı Sıva Uygulayıcısı (Seviye:3 (Rev. 
No:01)
11UY0012-3 Betonarme Demircisi  (Seviye:3 (Rev. 
No:03)
11UY0010-3  Çelik  Kaynakçısı  (Seviye:3  (Rev.  
No:04)
12UY0048-3 Duvarcı (Seviye:3 (Rev. No:01)
11UY0023-3 İnşaat Boyacısı (Seviye:3 (Rev. No:02)
16UY0253-2 İnşaat İşçisi (Seviye:2 (Rev. No:00)
12UY0056-3  İskele  Kurulum  Elemanı  (Seviye:3  
(Rev. No:01)
14UY0195-3  PVC  Doğrama  Montajcısı  (Seviye:3  
(Rev. No:00)
12UY0051-3 Seramik Karo Kaplamacısı  (Seviye:3 
(Rev. No:01)
11UY0024-3 Sıvacı (Seviye:3 (Rev. No:02)

12  Ulusal  Meslek  Standardı  Revize  
Edildi.

Ulaştırma,  Lojistik  ve  Haberleşme  sektöründe;  
Türkiye  Liman  İşletmecileri  Derneği  (TÜRKLİM),  
Turizm,  Konaklama,  Yiyecek-İçecek  Hizmetleri  
sektöründe;  Türkiye  Lokantacılar,  Kebapçılar,  
Pastacılar  ve  Tatlıcılar  Federasyonu  ile  İş  ve  
Yönetim  sektöründe;  Yönetim  Danışmanları  
Derneği  tarafından  değerlendirilen  ve  beş  yıllık  
süresi  dolan  Ulusal  Meslek  Standartları,  gerekli  
güncellemeler  yapılarak  revize  edilmiş  ve  
24/01/2022  tarihli  ve  31729  sayılı  (1.  Mükerrer)  
Resmî  Gazete’  de  yayımlanarak  yürürlüğe  
girmiştir.

Revize edilen ve yürürlüğe konulan Ulusal Meslek 
Standartları aşağıda olduğu gibidir;

Liman Operasyon Müdürü (Seviye 6)
Liman Terminal Şefi (Seviye 5)
Ambar ve Antrepo Şefi (Seviye 5)
Liman Vinç Operatörü (RTG ve SSG) (Seviye 3)
Liman  Saha  İstif  Makineleri  Operatörü  (CRS  ve  
ECS) (Seviye 3)
Bulaşıkhane Görevlisi (Seviye 2)
İnsan Kaynakları Elemanı (Seviye 4)
İnsan Kaynakları Uzmanı (Seviye 6)
İnsan Kaynakları Yöneticisi (Seviye 6)
Endüstriyel İlişkiler Uzmanı (Seviye 6)
İdari İşler Uzmanı (Seviye 6)
Organizasyonel Gelişim Uzmanı (Seviye 6)

10
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7  Yeni  Ulusal  Meslek  Standardı  
Yayımlandı.

Tarım,  Avcılık  ve  Balıkçılık  sektöründe;  S.S.  
Kalkınma Atölyesi  Bilim Eğitim Kültür  Araştırma 
Uygulama  Üretim  ve  İşletme  Kooperatifi,  Çevre  
sektöründe;  Türk  Coğrafya  Kurumu  Derneği,  
İnşaat  sektöründe;  Türkiye  İnşaat  Malzemesi  
Sanayicileri  Derneği  (İMSAD),  İş  ve  Yönetim  
sektöründe;  Sürdürülebilir  Eğitim  Gelişim  ve  
Mükemmellik  Derneği,  Elektrik  Elektronik  
sektöründe;  Kocaeli  Üniversitesi  Ford  Otosan  
İhsaniye  Otomotiv  Meslek  Yüksekokulu  ile  
Adalet  ve  Güvenlik  sektöründe;  Zabıta  Teşkilatı  
Federasyonu  tarafından  hazırlanan  meslek  
standartları  ilgili  sektör  komiteleri  tarafından  
incelenerek  MYK  Yönetim  Kurulu  tarafından  
onaylanmış ve 24/01/2022 tarihli ve 31729 sayılı (1. 
Mükerrer) Resmî Gazete’ de yayımlanarak Ulusal 
Meslek Standardı olarak yürürlüğe girmiştir.

Resmî  Gazete’  de  yayımlanan  Ulusal  Meslek  
Standartları aşağıda olduğu gibidir;

Tarım Aracısı (Seviye 4)
Coğrafyacı (Seviye 6)
Ön  Üretimli  (Prekast)  Beton  Cephe  Elemanları  
Montajcısı (Seviye 3)
Sürdürülebilirlik Uzmanı (Seviye 6)
Endüstriyel Robot Programcısı (Seviye 5)
Belediye Zabıtası (Seviye 4)
Belediye Zabıtası (Seviye 5)

Resmî  Gazete’de  yayımlanan  son  Ulusal  Meslek  
Standartlarıyla  birlikte  yürürlükte  olan  Ulusal  
Meslek Standartlarının sayısı 870’e ulaşmıştır.

Ulusal  Europass  Merkezi,  Ankara  
Üniversitesi  Ve  Eskişehir  Osmangazi  
Üniversitesi  Öğrencilerine  Yönelik  
Çevrim  İçi  Europass  Semineri  
Gerçekleştirdi.

İş  gücü  piyasasına  yeni  katılanların  büyük  
çoğunluğunu  eğitimlerini  tamamlayarak  ilk  
işlerini  arayan  gençler  oluşturmaktadır.  Gençler  
ilk  işe  girdiklerinde  ya  da  başka  bir  deyişle  bir  
iş  sahibi  olduklarında nüve olarak  barındırdıkları  
potansiyellerini değişimle birlikte aktüele çevirir, bir 
çevre edinir ve sosyal ilişkilerini kuvvetlendirirler. 
Ulusal  Europass  Merkezi,  bu  kapsamda,  Ankara  
Üniversitesi  Biyomedikal  Mühendisliği  Öğrenci  
Topluluğu  ve  Eskişehir  Osmangazi  Üniversitesi  
Diş  Hekimliği  Fakültesi  öğrencileriyle  bir  araya  
gelerek “Avrupa Standardında CV,  Niyet Mektubu 
Hazırlama,  Mülakat  Teknikleri  ve  İş  Fırsatlarına  
Erişim” konulu bilgilendirmelerde bulundu.

İş  arayan  bireylerin  kendileri  için  en  iyi  
sonucu  verecek  seçimi  yapabilmesi  ya  da  
yapamamasında  etkili  olan  faktörlerden  biri  iş  
arama performanslarıdır.  Öğrencilerle,  bu  yoğun 
iş  arama  süreci  içerisinde  üzerinde  önemle  
durmaları  gereken  değişkenlerden  birinin  öz-
etkinlik  olduğu  bilgisi  paylaşıldı.  Öz-etkinlik  
bireyin istenilen sonucu elde etmek için belli  bir  
eylemi  başarılı  bir  şekilde  yürütebileceğine  dair  
inancıdır. Güçlü öz-etkinliğe ve motivasyona sahip 
olan bireyler engellerle karşılaşsalar bile ısrarlarını 
sürdürmektedirler. Etkinlikte öz-etkinliğin kariyer 
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seçimini  belirlediği,  belli  bir  kariyer  davranışının  
başlatılması  ve  sürdürülmesinde  önemli  olduğu  
vurgulanarak;  bireylerin  iş  ve  eğitim  fırsatlarına  
erişimlerini  kolaylaştırmayı  hedefleyen  Europass  
Platformu  ve  araçlarının  sağladığı  faydalar  
öğrencilere tanıtıldı.

Ulusal  Europass  Merkezi,  Erzurum  
Teknik  Üniversitesi  Akademisyen  
Ve  Öğrencilerine  Yönelik  Europass  
Bilgilendirme Sunumu Gerçekleştirdi.

Ulusal Europass Merkezi, 26 Ocak 2022 tarihinde 
Erzurum  Teknik  Üniversitesi  akademisyen  ve  
öğrencilerine yönelik  “Avrupa Standardında CV, 
Niyet Mektubu Hazırlama ve Europass Araçlarıyla 
Avrupa  Fırsatlarına  Erişim”  konulu  bilgilendirme  
sunumu  gerçekleştirdi.  Çevrim  içi  olarak  
gerçekleştirilen  etkinlikte;  bireylerin  AB  çapında  
iş  ve eğitim fırsatlarına erişimlerini  kolaylaştıran,  
herkesin kullanımına açık, ücretsiz ve Türkçe dâhil 
29  dilde  hizmet  sunan  ve  bir  AB  girişimi  olan  
Europass Platformu hakkında bilgiler katılımcılara 
aktarıldı.

Ayrıca  bireylere  AB  genelinde  bilgi,  hizmet  ve  
destek  sağlayan  yerel  ağların  bilgilerini  içeren  
‘‘Çevremdeki  Avrupa  Birliği’’  haritasını  nasıl  
kullanabilecekleri  hakkında  bilgiler  verildi.  Son  
olarak  ‘‘Europass’la  Bir  Sonraki  Adımını  Atmak’’  
isteyen  öğrencilere,  hayat  boyu  öğrenme  ve  
kariyer  yönetim  platformu  olan  Europass  
tanıtılarak, iş dünyasının hızla değişen ekonomik, 
sosyal, kültürel, etik ve yasal koşullarında gerçek 
hayat  problemleri  ile  uyumlu  çağdaş  kariyer  
planlamaları yapmaları önerildi.
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